
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE

n° 182-2025 del 17/03/2025

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLO SVOLGIMENTO DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE IN FAVORE DI ANZIANI, ADULTI E 
MINORI RESIDENTI NEI COMUNI DELLE ZONE AMIATA GROSSETANA, 
COLLINE METALLIFERE E AREA GROSSETANA. NOMINA COMMISSIONE 
VALUTATIVA



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.182-2025 del 17/03/2025

IL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIO-SANITARI E SOCIO-EDUCATIVI
 
VISTA la Determinazione del Direttore di COeSO SdS Grosseto n° 744-2023 del 02/11/2023 ad 
oggetto "Dirigente amministrativo dott.ssa Elisabetta Mori. Proroga di 24 mesi del termine 
contratto a tempo pieno e determinato con decorrenza 01/11/2023 e concessione di aspettativa 
senza assegni ai sensi dell'art. 12, c.8, lett. b, C.C.N.L. Sanità Integrativo del 20.09.2001.";
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la propria competenza e la regolarità della documentazione 
risultante agli atti d’ufficio;
RICHIAMATA integralmente la Determina della sottoscritta n. 53-2025 del 20/01/2025 ad 
oggetto "ADOZIONE AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO SOCIALE IN FAVORE DI ANZIANI, ADULTI E MINORI RESIDENTI NEI 
COMUNI DELLE ZONE AMIATA GROSSETANA, COLLINE METALLIFERE E AREA 
GROSSETANA.";
DATO ATTO che:

il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è stato fissato entro e 
non oltre le ore 12.00 del giorno venerdì 14 marzo 2025;

•

il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è scaduto;•
hanno presentato proposta progettuale n. 10 Enti del Terzo Settore:

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI GROSSETO ODV, Prot. 
n. 5186 del 25/02/2025;

1. 

CENTRO DI PROMOZIONE SOCIALE "I SAGGI" - APS, Prot. n. 5335 
del 26/02/2025;

2. 

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI FOLLONICA ODV, Prot. 
n. 6274 del 06/03/2025;

3. 

AUSER VOLONTARIATO SCARLINO ODV - Associazione per 
l'invecchiamento attivo ETS, Prot. n. 6952 del 12/03/2025;

4. 

AUSER GROSSETO FILO SOCCORSO ARGENTO ODV - 
Associazione per l'invecchiamento attivo ETS, Prot. n. 7062 del 
13/03/2025;

5. 

AUSER FILO D'ARGENTO FOLLONICA ODV - Associazione per 
l'invecchiamento attivo ETS, Prot. n. 7201 del 13/03/2025;

6. 

AUSER SCANSANO ODV - Associazione per l'invecchiamento attivo 
ETS, Prot. n. 7337 del 13/03/2025;

7. 

AUSER GAVORRANO ODV - Associazione per l'invecchiamento attivo 
ETS, Prot. n. 7338 del 13/03/2025;

8. 

AUSER RIBOLLA APS - Associazione per l'invecchiamento attivo ETS, 
Prot. n. 7383 del 14/03/2025;

9. 

•



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.182-2025 del 17/03/2025

ASSOCIAZIONE OASI ODV, Prot. n. 7421 del 14/03/2025;10. 

RITENUTO OPPORTUNO pertanto, a seguito della scadenza dei termini per la presentazione 
delle offerte, procedere alla nomina della Commissione tecnica di valutazione come stabilito 
all'art. 4 dell' Avviso pubblico, che sarà così composta:

Dott.ssa Elisabetta Mori, Dirigente dell’U.F. SERVIZI SOCIO-SANITARI e SOCIO-
EDUCATIVI di COeSO SdS Grosseto, in qualità di Presidente;

•

Dott.ssa Valentina Caselli, Assistente Sociale referente territoriale dell’U.F. SERVIZI 
SOCIO-SANITARI e SOCIO-EDUCATIVI di COeSO SdS Grosseto, in qualità di 
commissaria;

•

Dott. Pierpaolo Giorgi, Referente "Pool Amministrativo" dell’U.F. SERVIZI SOCIO-
SANITARI e SOCIO-EDUCATIVI di COeSO SdS Grosseto, in qualità di 
commissario con funzioni di segretario verbalizzante;

•

RILEVATO che:

si tratta di incarico temporaneo e limitato allo svolgimento del sub procedimento di 
competenza della Commissione;

•

per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 
componenti della suddetta commissione;

•

RICHIAMATO integralmente l'art. 93 del Dlgs. 36/2023;
ACCERTATO che il sottoscritto Responsabile di Unità Funzionale, con riferimento al presente 
atto, non è in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, ex art. 
6bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla Legge 190/2012;
 

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa,
 
di NOMINARE la Commissione tecnica di valutazione che sarà così composta:

Dott.ssa Elisabetta Mori, Dirigente dell’U.F. SERVIZI SOCIO-SANITARI e SOCIO-
EDUCATIVI di COeSO SdS Grosseto, in qualità di Presidente;

•

Dott.ssa Valentina Caselli, Assistente Sociale referente territoriale dell’U.F. SERVIZI 
SOCIO-SANITARI e SOCIO-EDUCATIVI di COeSO SdS Grosseto, in qualità di 
commissaria;

•

Dott. Pierpaolo Giorgi, Referente "Pool Amministrativo" dell’U.F. SERVIZI SOCIO-
SANITARI e SOCIO-EDUCATIVI di COeSO SdS Grosseto, in qualità di 
commissario;

•



Pagina 4

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.182-2025 del 17/03/2025

di ASSEGNARE le funzioni di segretario verbalizzante al Dott. Pierpaolo Giorgi, Referente "Pool 
Amministrativo" dell’U.F. SERVIZI SOCIO-SANITARI e SOCIO-EDUCATIVI di COeSO SdS 
Grosseto;
di DARE ATTO che:

si tratta di incarico temporaneo e limitato allo svolgimento del sub procedimento di 
competenza della Commissione;

•

tutti i soggetti componenti la commissione non risultano essere in situazioni 
d'incompatibilità, come da autodichiarazione sottoscritta dagli stessi e dopositata agli 
atti di ufficio;

•

per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 
componenti della suddetta commissione;

•

la commissione si riunirà in seduta riservata il giorno 19/03/2025 alle ore 11:30 per 
procedere all'analisi della proposta progettuale e attribuire il punteggio di 
valutazione sulla base dei criteri stabiliti all'art. 4 dell'Avviso pubblico;

•

di PUBBLICARE i curriculum vitae dei componenti della Commissione nel profilo del 
committente, nell'apposita sezione  "Amministrazione Trasparente";
di PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO 
S.d.S. Grosseto(http://www.coesoareagr.it).

Il Dirigente
Dott.ssa Elisabetta Mori

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


